Universidade Federal do Ceará

Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil: Estruturas e

Construção Civil

PORTARIA Nº 03/2014, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil: Estruturas e Construção

Civil (PEC), Professor Antônio Eduardo Bezerra Cabral, no exercício das suas atribuições

legais e regimentais, conferidas pela Portaria Nº 751 de 24/02/2014 do Magnífico Reitor da

Universidade Federal do Ceará (UFC),

RESOLVE:

Alterar o Edital Nº 05/2014 para a seleção de candidatos para o curso de Mestrado em

Engenharia Civil: Estruturas e Construção Civil para a Turma 2015.1, no item 8, que refere-se ao

calendário para divulgação dos resultados. O calendário é então substituído por:

ATIVIDADES DATA LOCAL

Inicio das inscrições 06.10.2014 Endereço eletrônico http://www.si3.ufc.br/sigaa/public, e

Secretaria do PEC/UFC

Encerramento das inscrições 05.12.2014 Endereço eletrônico http://www.si3.ufc.br/sigaa/public, e

Secretaria do PEC/UFC

Divulgação de

deferimento/indeferimento das

inscrições

12.12.2014
Endereço eletrônico http://www.si3.ufc.br/sigaa/public, na

página http://www.pec.ufc.br/resultados.htm e afixados na

Secretaria do PEC/UFC

Divulgação da relação nominal dos

componentes da Comissão

Examinadora

15.12.2014 Na página http://www.pec.ufc.br/resultados.htm e afixados na

Secretaria do PEC/UFC

Divulgação do resultado da 1ª. Etapa 16.12.2014 Na página http://www.pec.ufc.br/resultados.htm e afixados na

Secretaria do PEC/UFC

Resultado Final 19.12.2014
Endereço eletrônico http://www.si3.ufc.br/sigaa/public, na

página http://www.pec.ufc.br/resultados.htm e afixados na

Secretaria do PEC/UFC

Prof. Dr. Antônio Eduardo Bezerra Cabral

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil:

Estruturas e Construção Civil (PEC/UFC)

http://www.si3.ufc.br/sigaa/public
http://www.si3.ufc.br/sigaa/public
http://www.si3.ufc.br/sigaa/public
http://www.pec.ufc.br/resultados.htm
http://www.pec.ufc.br/resultados.htm
http://www.pec.ufc.br/resultados.htm
http://www.si3.ufc.br/sigaa/public
http://www.pec.ufc.br/resultados.htm